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USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Küresel piyasalar, ABD'de artan protestolara karşın korona virüs ile ilgili olarak en kötü senaryonun geride bırakıldığına 

ilişkin algının güçlenmesiyle alıcılı seyrini korumaya devam ediyor. Ayrıca ABD imalat sanayi aktivitelerinde meydana 
gelen toparlanmanın da endeksler üzerinde pozitif etkisi hissediliyor. 

 S&P500 ve Dow Jones endeksi yüzde 0,4 oranında değer kazanımı elde ederken, Nasdaq endeksinde ise kazançların 
yüzde 0,7 seviyesine ulaştığını görüyoruz.   

 S&P500 içerisinde emlak sektörü yüzde 2,1 oranında değer kazanımı elde ederken, kamu hizmetleri sektörü yüzde 
1,0, enerji sekötrü yüzde 1,7 ve finans sektörü yüzde 1,2 oranında artış gösterdi. Sağlık sektörü ise yüzde 1,0 azalışla 
bir miktar zayıf seyretti.  

 ABD’de siyahi George Floyd'un polis şiddeti sonucu hayatını kaybetmesinin ardından başlayan protestolar 7. gününde 
şiddetini artırarak devam ederken, New York Valisi Andrew Cuomo, New York şehir merkezinde yeniden gece sokağa 
çıkma yasağı kararı aldı.  

 St. Louis Polis Teşkilatında ise protestoları kontrol altına almak için yapılan müdahaleler esnasında 4 polis memurunun 
yaralandığı belirtildi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, artan protestolar ve şiddet olayları nedeniyle tüm ülkede asker ve Ulusal Muhafız 
güçlerinin devreye sokulacağını açıkladı. Bu açıklamanın akabinde endekslerdeki kazançlı görüntü bir miktar zayıfladı. 

 ABD ve Çin arasındaki ticaret gerilimine ilişkin beklentiler bir miktar zayıflarken, dün Çinli yetkililerin ABD'den 
aralarında soya fasulyesinin de bulunduğu bazı tarım ürünlerinin ithalatını durdurma kararı aldığını açıkladı.  

 ABD ISM imalat sanayi PMI verisi ise Mayıs ayında bir önceki aya göre 1,6 puan artarak 43,1 değerine yükseldi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,65 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,5 düşüşle 97,82 seviyesini test etti.  
 Bugün piyasalarda takip edilecek herhangi bir veri akışı bulunmuyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Amerikalı ecza firması Eli Lilly, korona virüsü enfeksiyonuna karşı geliştirilen ilk antikor tedavisinin erken evre 

deneylerine başladığını açıkladı. Bu açıklamanın akabinde şirket seans öncesinde yüzde 1,5 artıda yer alıyor.  
 Pfizer, meme kanseri ile ilgili olarak Faz 3 denemesinin başarısız olduğunu açıklaması sonrasında yüzde 7,2 oranında 

değer kaybetti.  
 Visa Inc'in ABD'deki toplam ödeme hacminin Mayıs ayında bir önceki aya göre çok daha düşük bir hızda düşmesiyle 

tüketici harcamalarının arttığına dikkat çekti. Mayıs ayında ABD ödeme hacminin Nisan ayında yüzde 18'lik düşüşle 
karşılaştırıldığında yüzde 5 düşüş gösterdiğini açıklayan şirket seans öncesinde yüzde 0,6 oranında artıda yer alıyor.  

 Australia and New Zealand Banking Group, Yeni Zelanda merkezli varlık finans birimini Japon finans kurumu Shinsei 
Bank Ltd'e 479 milyon dolara satmayı kabul ettiğini açıkladı.  

 Alman otomobil üreticisi Volkswagen'in Pittsburgh merkezli otonom sürüş şirketi Argo AI'ye 2,6 milyar dolarlık yatırım 
yaptığını açıkladı. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 5,6 oranında değer kazandı.  

 Dünyaca ünlü oyun geliştiricisi Zynga'nın hisseleri, Türk oyun şirketi Peak Games'i 1,8 milyar dolara satın almasının 
ardından yüzde 5,6’lık bir kazançla 8 yılın en yüksek seviyesine çıktı.  

 Korona virüs salgını ile ilgili olarak kısıtlamaların kaldırılması ile American Airlines ve United Airlines başta olmak üzere 
hava yolu şirketleri de yaklaşık 5 üzeri kazançlarla günü tamamladı.  

 Rusya'nın en büyük hava yolu şirketi Aeroflot bu yılın ilk çeyreğinde 22,5 milyar ruble zarar açıkladı. Ayrıca şirket 
gelirlerinin bu yılın ilk çeyreğinde 2019 yılına göre yüzde 10,2 azaldığına dikkat çekti.  
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G10’daki Gelişmeler  
 Almanya'da korona virüs kaynaklı ekonomiler üzerinde oluşan resesyon ihtimaline ilişkin 100 milyar Euro civarında 

ikinci bir teşvik paketi üzerinde uzlaşma sağlanmaya çalışıldığı açıklandı. 
 Almanya Dışişleri Bakanı, bu hafta itibariyle seyahat yasaklarının kısmi oranda da olsa kaldırılmaya başlandığını 

açıkladı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'de imalat sanayi PMI verisinin 50'nin üzerine çıkarak genişlemeye işaret etmesi Asya piyasalarındaki pozitif 

görüntüyü desteklemeye devam ediyor.  
 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Zoom Video Communications ZM 50 Milyar  $ 02.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.09 

Tiffany & Co TIF 15 Milyar  $ 02.06.2020 Piyasa açılmadan önce 0.37 

Crowdstrike Holdings Inc CRWD 18 Milyar  $ 02.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.06 
 
 

 
*Hisse önerileri 01 – 08 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

PEPSI CO, INC. (PEP): PepsiCo, Inc. dünya çapında bir yiyecek ve içecek şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 
ürünlerini ağırlıklı olarak Cheetos, Doritos, Fritos, Lay's, Ruffles, Tostitos, Aunt Jemima, Cap'n crunch, Life, Pasta Roni, 
Quaker Chewy, Quaker, Rice-A-Roni, Aquafina, Diet Mountain Dew, Diet Pepsi, Gatorade, Mountain Dew, Pepsi, Propel, 
Sierra Mist, Tropicana, Emperador, Marias Gamesa, Rosquinhas Mabel, Sabritas, Saladitas, 7UP, Gatorade, H2oh!, 
Manzanita Sol, Mirinda, Pepsi, Pepsi Black, San Carlos, Toddy, Agusha, Chudo, and Domik v Derevne markaları altında 
sunmaktadır.  Şirket 1898 yılında kuruldmuştur ve merkezi Purchase, New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PEPSI CO, INC. (PEP) 17.1 25.5 13.6 7326830 183 Milyar $ 129.00-133.00 AL 152.00 124.00

MYLAN N.V. (MYL) 17.1 142.3 0.8 7809092 8 Milyar $ 16.00-18.00 AL 27.00 13.50

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE P. (BIP) 17.1 172.3 2.4 751206 11 Milyar $ 39.00-42.00 AL 54.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

MYLAN N.V. (MYL): Mylan N.V., yan kuruluşları ile birlikte, Kuzey Amerika, Avrupa ve uluslararası alanda Enflamasyon, 
Alerji ve Dermatoloji alanları başta olmak olmak üzere sağlık sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket HIV / AIDS'i tedavi 
etmek için antiretroviral ilaçlar üzerine çalışma gösterirken, şirket ayrıca kronik obstrüktif akciğer hastalıkları olan 
hastaların idame tedavisi için bir inhalasyon çözeltisi olan YUPELRI üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket 1961 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Hatfield, İngiltere’de yer almaktadır.  
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  BROOKFIELD INFRASTRUCTURE P. (BIP): Brookfield Altyapı Ortakları L.P. Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa ve Asya 

Pasifik'te kamu hizmetleri, ulaşım, enerji sektöründe faaliyet göstermektedir.Şirket Rio de Janeiro, Sao Paulo ve Minas 

Gerais eyaletlerinde yaklaşık 2.000 kilometre doğal gaz taşıma boru hattını işletmektedir. Şirket ayrıca nakliye ve 

depolama hizmetleri sunarken, ısıtma ve soğutma hizmetleri kapsamında altyapısı konusunda da hizmet vermektedir. 

Şirket 2007 yılında kurulmuştur ve merkezi Bermuda, Hamilton'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Euro Bölgesi'nde ekonomilerin yeniden açılması ve 750 milyar Euro’luk teşvik paketinin akabinde Almanya’nın başka bir 

fon üzerinde uzlaşma sağlamaya çalıştığının açıklanması ile Euro para biriminde kazançlı görüntü korunmaya devam 

ediyor. Ayrıca Avrupa’da ekonomilerin yeniden açılmasının da parite üzerinde olumlu etkisi hissediliyor. Dün Euro 

Bölgesi’nde açıklanan imalat PMI rakamındaki zayıflık bir miktar yükselişleri baskılarken, ABD’de açıklanan imalat PMI 

rakamı beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ancak bu veriye rağmen dolar tarafında korunan zayıf görüntü paritede 1,1150 

seviyesi üzerinde fiyatlamaların korunmasına yol açıyor. ABD’de artan protestoların da dolar tarafını baskılamaya devam 

ettiği görülmekte. Paritede özellikle 1,11 seviyesi üzeri görünümün korunmasıyla alım potansiyelinin 1,1250 direnci ile 

artması beklenebilir.  

 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
02.06.2020 

 



 

 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,6 düşüşle 35,28 $ seviyesine geriledi. OPEC'in üretim 
toplantısını 4 Haziran'a çektiğini ve üretim kesintilerini iki ay daha uzatmak için Rusya ile bir anlaşmaya varmaya yakın 
olduğunu açıklamasına rağmen emtia fiyatlamalarında bir miktar zayıflık gözlendi. Ancak fiyatların özellikle 35,0 $ seviyesi 
üzerinde korunması alım potansiyelinin devamı açısından belirleyici olduğu söylenebilir. Piyasalardaki risk iştahının da 
kısmen korunmasının emtiadaki alım potansiyelinin korunmasına yol açtığı söylenebilir. Ham petrolün alım potansiyelinin 
37,50 $ direnci üzeri kapanışlarla artması beklenebilir. Aşağıda ise kısa vadede 35,0 eşiğine dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında, Çin yönetiminin ABD’den alınan tarım ürünlerini kısıtlamasıyla piyasalardaki güvenli liman talebi artış 
gösterdi. Ayrıca ABD Başkanı Trump, ülkede artan protestolar ve şiddet olayları nedeniyle tüm ülkede asker ve Ulusal 
Muhafız güçlerinin devreye sokulacağını açıkladı. Piyasalarda korona virüsü ile ilgili olarak kötü senaryonun geride 
bırakıldığına ilişkin algı pozitif görüntüyü desteklerken, ABD’de artan siyasi gerilim risk iştahını bir miktar bozuyor. Böylece 
Ons Altın fiyatlarında hissedilen hafif yukarı yönlü eğilim ile beraber 1735 seviyesi çevresinde fiyatlamalar korunuyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 0,65 seviyesine gerileyerek Altın fiyatlarındaki primli görüntü ile paralellik gösteriyor. 
Değerli metalin 1747 direncini aşması mümkün olmadıkça yükselişlerin sınırlı kalması beklenebilir. Aşağıda ise 1725 
desteğine dikkat etmekte fayda var.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de imalat PMI rakamı Mayıs ayında 40,7 ile bir önceki aya göre yükseliş kaydederken, GBPUSD paritesi 1,25 
seviyesini aşarak yükseliş eğilimine hız kazandırdı. ABD’de imalat görünümü bir miktar iyileşme gösterse de özellikle 
ABD’de artan protestolarla beraber siyasi gerilimin alevlenmesi dolar tarafını baskılamaya devam ediyor. Ayrıca ABD 
Başkanı Trump’ın tüm ülkede asker ve Ulusal Muhafız güçlerinin devreye sokulacağını açıkladığını görüyoruz. Böylece G10 
para birimlerinin genelinde oluşan değerlenme ile paritede 1,2570 seviyesine varan oranda yükselişin yaşandığı 
görülmekte. GBPUSD paritesinde korunan yukarı yönlü eğilimin 1,25 eşiği üzerinde kalması halinde alım potansiyeline hız 
kazandırması beklenebilir. Bu eğilimin devamında ise 1,2750 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de Başkanı Trump’ın protestolara yönelik koruma güçlerini devreye sokmasıyla VIX endeksi 27,63’e geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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